株式会社 富士オリエンタルヴァンライン

お客様各位

2022 年 1 月 26 日

Peak Season Surcharge (PSS) 改定のご案内 – 1st revised

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、題記のとおり Peak Season Surcharge (PSS)を改定させていただくことになりましたのでご案

内申し上げます。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

敬具

名称 : Peak Season Surcharge (PSS)
対象貨物 : 日本発混載貨物 (一部改定)

適用開始日 : 2021 年 2 月 1 日 日本出港本船より

※ 下記料率は期間内でも予告なく変動する場合がございます ※

対象航路 現行(～1/31) 改定(2/1～) 単位

東アジア US$18.00 US$18.00 RT
韓国 US$8.00 US$8.00 RT

東南アジア※1 US$47.00 US$67.00 RT
オセアニア※2 US$272.00 US$272.00 RT
西アジア※3 US$150.00 US$170.00 RT
中近東※4 US$352.00 US$362.00 RT
アフリカ※5 US$289.00 US$289.00 RT
欧州※6 US162.00 US$242.00 RT
地中海※7 US$177.00 US$177.00 RT

”※(注釈)” については、2 ページ目にてご案内いたします。

ご不明な点がございましたら、各営業担当までお問い合わせ下さい。

TEL : 078-871-5241

株式会社 富士オリエンタルヴァンライン

※1 ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ止め US$32.00/RT(JAN) → 同額(FEB)
ﾌﾞﾙﾈｲ US$57.00/RT(JAN)  → 同額(FEB)
ﾏﾚｰｼｱ US$90.00/RT(JAN)  → 同額(FEB)

ﾐｬﾝﾏｰ US$62.00/RT(JAN)  → US$72.00/RT(FEB)
ﾀｲ US$90.00/RT(JAN)  → US$105.00/RT(FEB)

ﾌｨﾘﾋﾟﾝ US$87.00/RT(JAN)  → US$137.00/RT(FEB)
ｶﾝﾎﾞｼﾞｱ US$85.00/RT(JAN)  → US$100.00/RT(FEB)

※2 ﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞ(WILLINGTON/ CRISTCHURCH)
US$292.00/RT(JAN)  → 同額(FEB)

※3 ｽﾘﾗﾝｶ US$215.00/RT(JAN)  → US$235.00/RT(FEB)
ﾊﾟｷｽﾀﾝ US$235.00/RT(JAN)  → US$255.00/RT(FEB)

ﾊﾞﾝｸﾞﾗﾃﾞｼｭ US$72.00/RT(JAN)  → US$92.00/RT(FEB)

※4 U.A.E US$362.00/RT(JAN)  → US$372.00/RT(FEB)
ﾚﾊﾞﾉﾝ US$142.00/RT(JAN)  → US$172.00/RT(FEB)

※5 ｴｼﾞﾌﾟﾄ US$307.00/RT(JAN)  → 同額(FEB)
南ｱﾌﾘｶ(下記以外) US$359.00/RT(JAN)  → 同額(FEB)

南ｱﾌﾘｶ(PORT ELIZABETH) US$374.00/RT(JAN)  → 同額(FEB)
南ｱﾌﾘｱ(JOHANNESBURG) US$394.00/RT(JAN)  → 同額(FEB)

※6 ｲｷﾞﾘｽ US$337.00/RT(JAN)  → 同額(FEB)
ﾄﾞｲﾂ US$312.00/RT(JAN)  → 同額(FEB)

フランス US$232.00/RT(JAN)  → 同額(FEB)
ｽｳｪｰﾃﾞﾝ US$257.00/RT(JAN)  → US$337.00/RT(FEB)

ｵﾗﾝﾀﾞ US$322.00/RT(JAN)  → 同額(FEB)
ﾍﾞﾙｷﾞｰ US$252.00/RT(JAN)  → 同額(FEB)

※7 ｲﾀﾘｱ US$287.00/RT(JAN)  → 同額(FEB)
ｽﾍﾟｲﾝ US$269.00/RT(JAN)  → 同額(FEB)
ﾄﾙｺ US$282.00/RT(JAN)  → 同額(FEB)
ｷﾞﾘｼｬ US$285.00/RT(JAN)  → 同額(FEB)